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Møtedato 3.nov 10.nov 17.nov 24.nov 
November 

Totalt 

Fremmøte 34 21 34 32   

Fremmøteprosent 75,56 48,84 77,27 72,73 68,60 

 

Møte 3. november 2014 
 

Gjester: Bob Dugal fra Tønsberg Rotaryklubb. Dessuten møtte Aranza og Laila. 

 

Klubbsaker: Ingen fødselsdager. Presidenten nevnte hva som tidligere år har skjedd på dagens dato. Dagens 

sitat var fra Oscar Wilde. Refererte deretter fra styremøtet forrige uke – ønskelig med korte/små 

egoforedrag, referatene fra peismøtene ble gjennomgått, arbeidet med oppdatering av vedtektene fortsetter. 

Videre ble guvernørens månedsbrev nevnt. 

Presidenten minnet om møtet neste mandag på Wilhelmsen Chemicals AS. Nødvendig med påmelding for 

adgangstegn. Julemøtet holdes den 15.12. på Hotell Borge.  

 

Kveldens tema: Bilfører 65+ v fagkonsulent Ellen Ramstad, ATL 

 

Presidenten hadde sjekket ATLs (Autoriserte trafikkskolers landsforbund) 

hjemmeside og ga uttrykk for at den er bra. Ellen Ramstad presenterte seg og fortalte 

om sine tidligere meritter. 

Statens Vegvesen (SVV) hadde tidligere ansvaret for kurset, mens det nå ble 

gjennomført i regi av ATL. Alle 70-åringer får henvendelse fra SVV om kurset.  

Formål: Ønske om å redusere personskader. Organisering: Kurset er deltagerstyrt og 

består av teori og praksis. Hun gjennomgikk deretter opplæring og kursinnhold. Pris 

for kurset: kr. 1 250,- hvor Gjensidige og NAF kan refundere deler av kostnaden. 

Brosjyre for regler omkring rundkjøringer ble overlevert sekretær Helen som 

skanner og sender ut til medlemmene.   

Etter en aktiv spørsmålsrunde med dertilhørende svar takket presidenten for en fint 

foredrag og overleverte en flaske vin. 

 
Referent: Odd Holven Christiansen 

 

   

Møte 10. november 2014 Bedriftsbesøk hos Wilhelmsen Chemicals 

17 medlemmer hadde møtt opp for å få et innblikk i denne vellykkede bedriften i Kjøpmannskjær. 

I hovedtrekk begynte det med Vestfold Kjemiske fabrikker, så Kjemiservice, så Unitor som ble kjøpt opp 

av Wilhelmsengruppen for noen år siden. Unitor har opparbeidet seg et verdensomspennende  

nettverk for distribusjon av produkter for skip, som passet godt inn i Wilhelmsens mangfoldige virksomhet. 

Driften i Kjøpmannsskjær er Nøtterøys største private arbeidsgiver, med 120 ansatte. Driften varierer med 

sesongene og det kan gå døgnet rundt, særlig før jul hvor mye spyleveske skal ut. Råvarene kommer hovedsakelig  

inn i Vrengen på skip, mens de ferdige produktene kjøres daglig til lageret på Borgeskogen. 

 
 

 

         

  

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

NOVEMBER 2014 
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Derfra fraktes varene i containere over Larvik havn og ut i verden. At det var et så stort vareutvalg var imponerende. 

Vi fikk sett produksjonslinjene i drift, som hadde et imponerende tempo, og produkter for mange forskjellige kunder. 

Ca 50% av produksjonen går til WW’s egen tonnasje worldwide, mens volumproduksjonen for lokalmarkedet er 

spyleveske.  

Møtet ble åpnet av vår eminente sekretær Helen, som introduserte kveldens foredragsholder og omviser Torstein 

Medhus. 

Kaffe og enorme ‘kaker’ ble servert og omvisningen ble avrundet ca. 20:45. Takk for oss ! 

Referent: Arnulf L’Orsa 

Møte 17. november 2014 

 
Gjest: Tale Rushfeldt. 

Presidenten ønsket velkommen og som vanlig ble vi tilgodesett med dikt og fakta fra denne dato for lenge 

siden. 

34 medlemmer hadde tatt veien til ‘våre’ klubblokaler for å høre John Ludvigsen fra DIS-Vestfold fortelle 

om slektsgransking. 

DIS står for Data i Slektsforskning og foreningen har over 10.000 medlemmer. 

Ludvigsen opplyste oss først om hvor vanskelig og farlig det kunne være å ikke bruke riktige kanaler, og 

som eksempel fremholdt han historien om damen som hadde funnet seg selv død på en nettside av usikker 

kvalitet. Det fremgikk tydelig at Slektsgransking for mange er en besettende hobby, og har man tålmodighet 

og litt flaks kan man følge sine aner langt tilbake i tid. Digitalarkivet, Slektsforum, Gravminner, 

Genologiske Resursser var kilder man måtte bruke. Digitalarkivet er en del av Riksarkivet, bare så det er 

sagt. Geografikunnskap er også viktig for kildesøk og Kirkebøker (Klokkerbøker: Kopi av kirkebøkene), 

Folketellinger, Bytellinger, Manntall, Skifter og Emigrantprotokoller kan være gode kilder. Kildesøk er 

gratis i Norge, men kan være svært dyrt f.eks i USA. 

Videre er Skattelister, Valgmanntall og Bygdebøker også god informasjon. Vi lærte også litt om 

kildekritikk, og at det er 60-80 og 100 års sperrefrist på forskjellig informasjon om personer. 

Med mottoet: «Slektsgransking er moro….. Du løser ett problem og får to nye» avsluttet vi møtet på tid – og 

kanskje noen hadde fått øynene opp for en ny hobby. 

Referent: Arnulf L’Orsa 

                                                                              

Møte 24. november 2014 Ett år blant folkets kårne  

v/stortingsrepresentant Kårstein Eidem Løvaas 

Fødselsdager: Eigil Kongsfjell fyller år i dag – Gratulerer ! 

Presidenten åpnet møtet med å lese opp et reisebrev fra den norske Rotary-utvekslingsStudenten, Herman 

Wohl som er i Mexico. Det var et meget hyggelig brev, som viser at kandidaten er genuint interessert i 

kultur og mennesker der han nå ferdes.  

Brevet er lagt ut på våre nettsider. 



Side 3 av 3 

 

Et par og tretti deltakere stilte opp på møtet for å høre Kårstein Eidem 

Løvaas fra Høyre fortelle fra sitt første år på Stortinget. Han er bosatt på 

Teie, men flytter snart til Foynland. Etter utdannelse som journalist var han 

18 år i P4.  Han var en god forteller og hadde mange kommentarer og 

innspill om livet på Stortinget. Å bli valgt dit og komme inn der første 

gangen var overveldende, og han følte både stolthet og ærefrykt. Han 

berømmet demokratiet slik det fungerer på Stortinget og i Norge, hvor alle er 

tilgjengelige og hvor han hadde kontakt med de fleste. Under halve verdens 

befolkning lever i land der man kan si det er fungerende demokratier. Men, 

det er mere arbeid å være der enn mange tror.  Små fillesaker som 

plastposeavgift og avgiftsfritak for campingvogner hausses opp i pressen og 

etterlater et inntrykk av hele Stortinget bare holder på med slikt. Men slik er 

det ikke. I tillegg til de 169 representantene, er det 800 som arbeider i og 

rundt Stortinget. Etter valget i fjor har man en mindretallsregjering, og resultatet etter ukers forhandlinger 

med Kr.F og V resulterte nå i en omrokering av hele 0,8% av Statsbudsjettet ! Da skjønner man hvor viktig 

det er for disse småpartiene å fremme noen symbolsaker.  I store trekk var man imidlertid fornøyd med 

budsjettet, og at hybridbilene nå får sine fortjente fortrinn de også. Det ble fastslått at «Den kulturelle 

spaserstokken» ble beholdt, og Erna har lært noe om det å legge frem slike saker.  Om sommeren er det fri 

fra Stortinget, men da pleier man sitt nærmiljø og deltar i komitearbeid samt trener ungdom i 

parlamentarismen. 

Etter at Presidenten hadde takket dagens foredragsholder, fikk Aranza fortelle om sine siste meritter, nemlig 

en ny øytur hvor de sov ute. Men hun er tøff og tar det på strak arm. (Læreren skjøt to ender, som de 

spiste…) 

Så var det lotteri til inntekt for Litauen-prosjektet. Diverse tusen kroner sildret inn og glade vinnere forlot så 

salen med sine viner, sekker og honningkrukker, mens vi andre dro diskret hjem i all stillhet. 

Vi ønsker Werner god tur til Litauen. 

 Referent: Arnulf L’Orsa       

 


